01/02/2022 13:39 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/77535 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0808/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE LIMPEZA E
DESENTUPIMENTO DO BUEIRO,
LOCALIZADO NA RUA AUGUSTO
SEVERO, Nº 745, MORIN.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de limpeza e desentupimento
do bueiro, localizado na Rua Augusto Severo, nº 745, Morin.

 JUSTIFICATIVA

A indicação é realizada visando dar resolução ao problema, deste modo, melhorando o
escoamento de águas pluviais as galerias da localidade.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2022

MARCELO LESSA

Vereador

Data do documento: 01/02/2022 - 13:29:11 Data do Processo: 01/02/2022 - 13:37:0
Processo: 0808/202